

# 1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за 2018 рік по Центральній ЕС

(тис.грн., без ПДВ)

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	виконано	%	заплановано на 2018 рік	виконано	%	заплановано на 2018 рік	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>II+III</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів, усього, у т. ч.:</b>	<b>158 389,77</b>	<b>154 598,50</b>	<b>97,6%</b>	<b>123 019,59</b>	<b>137 190,03</b>	<b>111,5%</b>	<b>91 987,23</b>	<b>92 147,45</b>	<b>100,2%</b>	<b>-3 791,27</b>
	власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід, дохід, дохід, отриманий від реалізації металобрухту)	47 239,47	43 448,20	92,0%	123 019,59	134 640,39	109,4%	91 987,23	92 147,45	100,2%	-3 791,27
	кредитні кошти	111 150,30	111 150,30	100,0%		2 549,64					
<b>II.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, усього, у т. ч.:</b>	<b>136 758,44</b>	<b>133 601,11</b>	<b>97,7%</b>	<b>105 193,06</b>	<b>119 203,29</b>	<b>113,3%</b>	<b>74 160,70</b>	<b>74 160,71</b>	<b>100,0%</b>	<b>-3 157,33</b>
	власні кошти	25 608,14	22 450,81	87,7%	105 193,06	116 653,65	110,9%	74 160,70	74 160,71	100,0%	-3 157,33
	кредитні кошти	111 150,30	111 150,30	100,0%		2 549,64					
<b>II.1.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція підстанцій, усього, у т. ч.:</b>	<b>128 465,32</b>	<b>128 559,46</b>	<b>100,1%</b>	<b>101 874,72</b>	<b>112 977,52</b>	<b>110,9%</b>	<b>70 797,29</b>	<b>70 797,29</b>	<b>100,0%</b>	<b>94,14</b>
	власні кошти	17 315,02	17 409,16	100,5%	101 874,72	110 427,88	108,4%	70 797,29	70 797,29	100,0%	94,14
	кредитні кошти	111 150,30	111 150,30	100,0%		2 549,64					
<b>II.2.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція ліній електропередачі, усього, у т. ч.:</b>	<b>5 993,46</b>	<b>3 276,18</b>	<b>54,7%</b>	<b>2 068,87</b>	<b>4 818,82</b>	<b>232,9%</b>				<b>-2 717,28</b>
	власні кошти	5 993,46	3 276,18	54,7%	2 068,87	4 818,82	232,9%				-2 717,28
<b>II.3.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція пристроїв РЗА, усього, у т. ч.:</b>	<b>23,84</b>	<b>23,84</b>	<b>100,0%</b>	<b>23,84</b>	<b>23,84</b>	<b>100,0%</b>	<b>3 358,84</b>	<b>3 358,85</b>	<b>100,0%</b>	
	власні кошти	23,84	23,84	100,0%	23,84	23,84	100,0%	3 358,84	3 358,85	100,0%	
<b>II.5.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція систем обліку електроенергії та приладів вимірювання, усього, у т. ч.:</b>	<b>4,57</b>	<b>4,57</b>	<b>100,0%</b>	<b>4,57</b>	<b>4,57</b>	<b>100,0%</b>	<b>4,57</b>	<b>4,57</b>	<b>100,0%</b>	
	власні кошти	4,57	4,57	100,0%	4,57	4,57	100,0%	4,57	4,57	100,0%	
<b>II.7.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція засобів обчислювальної техніки, усього, у т. ч.:</b>	<b>1 103,47</b>	<b>1 037,56</b>	<b>94,0%</b>	<b>1 039,21</b>	<b>1 037,56</b>	<b>99,8%</b>				<b>-65,91</b>
	власні кошти	1 103,47	1 037,56	94,0%	1 039,21	1 037,56	99,8%				-65,91
<b>II.8.</b>	<b>Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т. ч.:</b>	<b>13,82</b>	<b>13,43</b>	<b>97,2%</b>							<b>-0,39</b>
	власні кошти	13,82	13,43	97,2%							-0,39
<b>II.9.</b>	<b>Проектні роботи майбутніх років, усього, у т. ч.:</b>	<b>1 153,96</b>	<b>686,07</b>	<b>59,5%</b>	<b>181,85</b>	<b>340,98</b>	<b>187,5%</b>				<b>-467,89</b>
	власні кошти	1 153,96	686,07	59,5%	181,85	340,98	187,5%				-467,89
<b>III.</b>	<b>Придбання основних засобів, усього, у т. ч.:</b>	<b>21 631,33</b>	<b>20 997,39</b>	<b>97,1%</b>	<b>17 826,53</b>	<b>17 986,74</b>	<b>100,9%</b>	<b>17 826,53</b>	<b>17 986,74</b>	<b>100,9%</b>	<b>-633,94</b>
	власні кошти	21 631,33	20 997,39	97,1%	17 826,53	17 986,74	100,9%	17 826,53	17 986,74	100,9%	-633,94

1	2 Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		заплановано на 2018 рік	виконано	%	заплановано на 2018 рік	виконано	%	заплановано на 2018 рік	виконано	%	
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
<b>III.1</b>	<b>Діагностичне обладнання, усього, у т. ч.:</b>	<b>3 008,49</b>	<b>2 828,00</b>	<b>94,0%</b>	<b>2 828,00</b>	<b>2 828,00</b>	<b>100,0%</b>	<b>2 828,00</b>	<b>2 828,00</b>	<b>100,0%</b>	<b>-180,49</b>
	власні кошти	3 008,49	2 828,00	94,0%	2 828,00	2 828,00	100,0%	2 828,00	2 828,00	100,0%	-180,49
<b>III.2</b>	<b>Технологічне обладнання, усього, у т. ч.:</b>	<b>5 418,92</b>	<b>5 123,27</b>	<b>94,5%</b>	<b>4 300,55</b>	<b>4 460,76</b>	<b>103,7%</b>	<b>4 300,55</b>	<b>4 460,76</b>	<b>103,7%</b>	<b>-295,65</b>
	власні кошти	5 418,92	5 123,27	94,5%	4 300,55	4 460,76	103,7%	4 300,55	4 460,76	103,7%	-295,65
<b>III.3</b>	<b>Спецтехніка і спецмеханізми, усього, у т. ч.:</b>	<b>13 203,92</b>	<b>13 046,12</b>	<b>98,8%</b>	<b>10 697,98</b>	<b>10 697,98</b>	<b>100,0%</b>	<b>10 697,98</b>	<b>10 697,98</b>	<b>100,0%</b>	<b>-157,80</b>
	власні кошти	13 203,92	13 046,12	98,8%	10 697,98	10 697,98	100,0%	10 697,98	10 697,98	100,0%	-157,80